
Marché À Procédure Adaptée 

Remplacement et amélioration de la 

toiture de la mairie de Bucy-le-Roi 

Avis d’Appel Public à la Concurrence 

1) Maître d’ouvrage 
La commune de Bucy-le-Roi représentée par son maire, Gervais Greffin, sise au 35, 

rue de la Mairie, 45 410 BUCY-LE-ROI (Loiret). 

2) Type de marché 
Le marché est un marché à procédure adaptée de travaux dont la valeur est 

inférieure à 90 000 € et est passé sous la forme globale. 

3) Objet de la consultation 
Remplacement et amélioration de la toiture de la mairie de Bucy-le-Roi, située au 35, 

rue de la Mairie 45 410 à Bucy-le-Roi, sur environ 205m² par la fourniture des matériaux et 

de la main-d’œuvre nécessaires. 

4) Durée des offres 
Le délai de validité des offres est fixé à 180 jours à compter de la date limite de 

remise des offres. 

5) Critères d’attribution du marché 
La valeur technique (60%), le prix (30%) et la présence de l’option de pose d’une sous 

couche isolante selon ses performances (10%). 

6) Date de lancement de la procédure 
Le jeudi 9 juillet 2015. 

7) Date limite et heures limites de remise des offres 
Le jeudi 6 août 2015 à 12h30. 



8) Mode de règlement 
Mandat administratif 

9) Unité monétaire 
En euros (€). 

10) Renseignements complémentaires 
Sur le blog de la commune à l’adresse suivante : 

https://bucyleroi.wordpress.com/. 

Par mail à l’adresse marchetoiture.bucyleroi@orange.fr. 

Par courrier à l’adresse de la mairie (35, rue de la Mairie 45 410 BUCY-LE-ROI). 

Par téléphone durant les heures de présence au 02.38.80.41.37. 

https://bucyleroi.wordpress.com/
mailto:marchetoiture.bucyleroi@orange.fr

